通用样品切刀    USC
通用样品切刀
• 可针对多种测试类型进行配置
• 准确
• 可重复
由英国 Rhopoint Instruments 制造
1

最大样品面积（大模具） 340mm x 180mm
最大样品面积（小模具） 180mm x 140mm
订购代码 详细
模具 - 折痕和纸板符合 BS6965 RL-B80-001
模具 - 摩擦符合 ASTM D1894 / ISO 8925 (FILM) RL-B-CUTTER/FRICTION FILM
模具 - 摩擦符合 ASTM D1894 / ISO 8925 (BOARD) RL-H-CUTTER/FRICTION-CFT
最大样品面积（小模具） 180mm x 140mm
模具 - 折痕和纸板符合 BS6965 RL-B-CUTTER/CARTON
模具 - 摩擦符合 ASTM D1894 / ISO 8925 (FILM) RL-B-CUTTER/FRICTION FILM
模具 - 摩擦符合 ASTM D1894 / ISO 8925 (BOARD) RL-H-CUTTER/FRICTION-CFT
模具 - BS3110 摩擦测试 RL-B-CUTTER/RUB
模具 - 根据 ASTM D646 进行克重测试 RL-B-CUTTER/GRAMMAGE
定制刀模 - 1 或 2 个相同形状 RL-H-CUTTER/CUSTOM
定制刀模 - 多达 5 种不同尺寸的形状 RL-H-CUTTER/CUSTOM-2
定制刀模 - 超过 5 种不同尺寸形状或形状内的额外冲孔 RL-H-CUTTER/CUSTOM-3
定制刀模 - 折痕和挺度样本
指定的包装尺寸（使用拉扞对齐）
RL-H-CUTTER/CUSTOM-4
仪器尺寸 详细
尺寸 200mm（高）x 560mm（宽）x 390mm（深）
包装重量 14kg
包装尺寸 360mm（高）x 650mm（宽）x 500mm（深）
商品编码 9024 9000
校准 详细
所有模具都包含可追溯的校准证书 200mm（高）x 560mm（宽）x 390mm（深）
免费延长到 2 年保修：需要购买后 28 天内在www.rhopointinstruments.com 上注册。未经注册，适用 1 年标准保修。
校准和服务：通过我们的全球认证校准和服务中心网络提供快速、经济的服务。请登录 www.rhopointinstruments.com 了解详
细信息。
Click here
Rhopoint Instruments Ltd
Rhopoint House, Enviro 21 Park, Queensway Ave S,
St Leonards, TN38 9AG, UK
T: +44 (0)1424 739 622
E: sales@rhopointinstruments.com
Rhopoint Americas Inc.
1000 John R Road, Suite 209, Troy,
MI, 48083, United States
T: 1.248.850.7171
E: sales@rhopointamericas.com
Rhopoint Instruments GmbH
An der Kanzel 2
D-97253 Gaukönigshofen, Deutschland
T: +49 (0)9337 900-4799
E: info@rhopointinstruments.de
All images are for illustrative purposes only